
 

2019 年 5 月 20 日 

株式会社インター・コア 

東京都港区海岸 1-2-3 汐留芝離宮ビルディング 21F 

代表取締役 柳田仁 

                                           

各位 

                                                    事業譲受に関するお知らせ 

 

当社は、株式会社ロカヒクリエーションズよりバイリンガルサービス事業を（以下本事業という）を譲り受

けることを目的として、2019 年 4 月 30 日に同社との間で本事業の譲受に関する契約を 締結致しまし

たので、お知らせいたします。 

 

１．事業譲受の理由 

当社は国内外のマーケティング業務を主として事業展開しております。今後のインバウンド需要の更な

る拡大を見越し、本事業を譲り受けることで既存サービスとのシナジーを図り、更なる事業拡大とお客

様へ付加価値の提供を行ってまいります。 

本事業の開始時期は 2019 年 5 月から数カ月の引継ぎ期間を経て、徐々に事業の安定化を試み本格

稼働をいたします。 

今後も皆さまにご満足いただけるサービス提供を行い、努力してまいる所存でございますので、一層の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

２．事業譲受の日程  

事業譲渡契約締結日：2019 年 4月 30 日  

事業開始予定日：2019 年 5 月１日 

３．事業譲受の概要 

①バイリンガルMC登録スタッフの譲受 

②バイリンガルサービス事業を運用する際のノウハウの伝授 

③受注案件依頼元の引継ぎ 

 

《本件に関する問い合わせ先》 

株式会社 インター・コア 

マーケティングクリエイティブ部  アナイスベルムーデス 

E-mail：anais@intercore.jp 

TEL：03-5403-6677 

以上 


